
OBKLADY

02   LEPENÍ

PRÉMIOVÁ KVALITA
MAXIMÁLNÍ VÝKON

ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ
JEDNODUCHÁ ZPRACOVATELNOST

BEST

www.murexin.com/best4you

•  maximálně stabilní  - žádné sjíždění obkladů  
a propadání dlažby

•   zrychlené tuhnutí, možnost spárovat  
již po 10 hodinách

•  snížená spotřeba – jen 2,2 kg/m2 (při 8 mm ozubení)
•  flexibilní
•  snadné natahování
•  ideální pro velké, těžké obklady
•  voděodolný obal

Již nemusíte mít obavy z realizace velkoformátových  
obkladů. Nové hybridní lepidlo HX 1 spojuje zdánlivě  
nespojitelné – velmi lehkou zpracovatelnost a snadné  
natahování spolu s vynikající stabilitou hřebene  
a nulovým skluzem. 

Tyto vlastnosti oceníte zejména při pokládce velkoformá
tových obkladů a dlažeb. Při pokládce přírodního kamene 
jistě přivítáte možnost vyšší tloušťky lože – až 20 mm.  
A dokonce i v této vrstvě je lepidlo stabilní, odolné proti  
klouzání obkladů nebo utopení dlažby. 

Zpracovatelský komfort podporuje i nový typ balení.  
Díky snížené hmotnosti balení (17 kg) a perforaci horní  
části pro snadný transport šetří Vaše záda.  
A navíc je odolné proti vlhkosti   skladování na stavbě  
tak už nepředstavuje žádné riziko znehodnocení materiálu. 

Lepicí malta hybridní

HX 1
Spojení snadného nanášení a vysoké stability  
– ani těžké obklady již nebudou sjíždět!


